

# AP Wibholm Holding IVS

Lille Valbyvej 4  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Peter Wibholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AP Wibholm Holding IVS

Lille Valbyvej 4

4000 Roskilde

Telefonnummer: 20612069

e-mailadresse: mlaessoe@modulfinans.dk

CVR-nr: 38351508

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve holdingvirksomhed, at eje og investere i aktier og værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et negativt resultat på DKK 2.458 efter skat, hvilket anses som acceptabelt, da selskabet fortsat er under etablering og endnu ikke er gået i reel drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen som anses for væsentlige i forhold til vurderingen af det aflagte årsregnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-750	-500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-750</b>	<b>-500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-750</b>	<b>-500</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.402	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.152</b>	<b>-500</b>
Skat af årets resultat .....		694	110
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.458</b>	<b>-390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.458	-390
<b>I alt .....</b>		<b>-2.458</b>	<b>-390</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		36.038	43.329
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>36.038</b>	<b>43.329</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.038</b>	<b>43.329</b>
Andre tilgodehavender .....		804	110
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>804</b>	<b>110</b>
Likvide beholdninger .....		973	2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.777</b>	<b>2.110</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.815</b>	<b>45.439</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	2	2
Andre reserver .....		-13.962	-6.671
Overført resultat .....		-2.848	-390
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-16.808</b>	<b>-7.059</b>
Ansvarlig lånekapital .....		53.998	51.998
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.998</b>	<b>51.998</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		625	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.623</b>	<b>52.498</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.815</b>	<b>45.439</b>



# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-6.671	0
Andel i årets resultat jf. note	-7.291	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-13.962</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.038</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ellekærgård ApS, Roskilde	100%	50.000	-13.962

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
N/A	0%	0	0

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	_____
Aktiekapital dd.mm.åå.	2
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>2</b>
	_____
	_____

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret